. Wydzial Pedagogiki

. Instytut

8. Wynalazki i

ADRIANEK MIECZYSEAWA
Biblioteki publicznych szkét Sred-
nich Ksiestwa Warszawskiego i
Krolestwa Polskiego do r. 1831.
,»Rocz. bibl.” 1978 R. 22, druk 1980,
z. 1—2, s. 1155, il.,, rez., rés.

. Tradycje bibliofilskie lubelskiej in-
teligencji na poczgtku XIX w.
,Biul. Bibl. UMCS”, 1980, R. 28, s.
33—54, il

i Psychologii.
Miedzyuczelniany Instytut Nauk
Politycznych. Biblioteka Gltéwna.
Ogréd Botaniczny. Polonijne Cen-
trum Kulturalno-Oswiatowe, Wy-
kaz Publ. Prac. UMCS 1978, druk
1980, s. 255—278, 292—312, 313—315.

BATORSKA TERESA

Historii. Wykaz Publ.
Prac .UMCS 1978, druk 1980, s. 172
—199

BOWNIK MARIA

. Instytut Filoolgii Polskiej. Wykaz
Publ. Prac. UMCS 1978, druk 1980,
s. 199—212

CIEPLAK ALICJA

. Filia w Rzeszowie. Wykaz Publ.
Prac. UMCS 1978, druk 1980, s. 315

—334

DOBRZANSKI ZDZISEAW

. Instytut Filologii Rosyjskiej i Sto-
wianskiej. Instytut Filologii An-
gielskiej. Zaklad Filologii Ger-
manskiej. Zaklad Filologii Roman-
skiej. Zaklad Logopedii. Laborato-
rium Nauki Jezykow. Wykaz Publ.
Prac. UMCS 1978, druk 1980, s.
212—237

DUDZINSKA ANNA
wzory  uytkowe
UMCS dokonane w latach 1978—

Zdzistaw Kowalski

PUBLIKACJE PRACOWNIKOW
BIBLIOTEKI GLOWNEJ UMCS W 1980 ROKU

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

. Instytuty: Administracji i

. bibliogr.,

1979. (Aut.:) .., Ryszard Proéchniak.
Lublin, UMCS 1980, 16°, s. 137,
powiel.

FEDORKO STEFANIA

Prawa
Publicznego, Historii i Teorii Pan-
stwa i Prawa, Prawa Cywilnego,
Prawa Karnego. Wykaz Publ. Prac.
UMCS 1978, druk 1980, s. 152—172

FLANCZEWSKA SABINA

Instytut Fizyki. Wykaz Publ., Prac.
UMCS 1978, druk 1980, s. 52—89

GAWORCZYK TERESA

O ksiegoznawczej zawartosci cza-
sopism polskich na ziemiach li-
tewsko-ruskich w latach 1832—
1863. Biul, Bibl. UMCS 1980, R. 28,
s. 19—32

Wydziat Ekonomiczny. Wykaz
Publ. Prac. UMCS 1978, druk 1980,
s. 237—254

GRZYBOWSKA ELZBIETA

O alkanodwukarboksylanach indu.
(Aut.:) Wanda Brzyska, .., Ann.
UMCS, Sect. AA 1976/1977, Vol.
31/32, druk 1980, s. 223—231, il.,
rez., sum. (nazw. aut.)
Elzbieta Cios.

KOWALSKI ZDZISEAW
Biblioteka Gléwna UMCS. Prze-
wodnik. (Aut.:) .., Jadwiga Olczak,
Lublin 1980, Bibl. Gi. UMCS, s. 114,
il. bibliogr.

Biblioteka Gl6wna UMCS w 35-tg
rocznice dzialtalnosci. Biul. Bibl.
UMCS 1980, R. 28, s. 82—103.
Drogi rozwoju szkolnictwa wyz-
szego w oKkresie miedzywojennym.
Rocznik Ogniska Nauczycielskiego
w Lublinie, T. 6/7, 1978/1979, druk
1980, s. 67—179.
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17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.
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Jozef  Mazurkiewicz (biografia).
Rocznik Ogniska Nauczycielskiego
T. 6/7, 1978/1979, druk 1980, s. 215
—217.

Jubileusz 35-lecia Biblioteki Glow-

nej UMCS. Inf. UMCS 1980, nr 1/2,
s. 6—8, il. [podp.] Z. K.
Kronika. Jubileusz 35-lecia Biblio-

teki Glownej UMCS. Biul. Bibl.
UMCS 1980, R. 28, s. 104—106, il.
[podp.] Z. K.

35 lat dzialalnosci Biblioteki Giow-
nej UMCS. Inf. UMCS 1980, nr 1/2,
s. 3—4.

Panstwowe wyzsze uczelnie Lub-
lina. Lublin, KAW 1980, W-8, 20 s.,
il.

Redakcja: Biuletyn Biblioteki
UMCS 1980, R. 28, 111 s., il.
Redakcja: Informator. Uniwersytet
Marii Curie-Sktodowskiej w Lub-
linie 1980, nr 1/2, 16 s., il.; nr 3,
12 s., il.

Redakcja: Wykaz Publikacji Pra-
cownikéw UMCS w 7. 1978. Red.
Stefan Pawelec. Przew. Kol. Red.
.., Lublin 1980, 353 s.

Rekopis Ver Sacrum pisma Mio-
dziezy Socjalistycznej w Lublinie
z 1905 r. w zbiorach Biblioteki
Glownej UMCS. Biul, Bibl, UMCS
1980, R. 28, s. 55—66

Wykaz Publikacji Pracownikow Bi-
blioteki Glownej UMCS za rok
1979. Biul. Bibl. UMCS 1980, R. 28,
s. 107—110

Zycie i dzialalno$é Tadeusza Marii
Smolki (biografia). Rocznik Ognis-
ka Nauczycielskiego, T. 6/7, 1978/
/1979, druk 1980, s. 219—221

MALISZEWSKA HALINA
Biblioteka a nowy system osSwiaty.
Bibliotekarz 1980, R. 47, nr 1, s,
11—12

OLCZAK JADWIGA

Biblioteka Gléwna UMCS. (Aut.:)
Zdzistaw Kowalski, ... Zob. poz. 14

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

40.

Miedzyuczelniany Instytut Filozofii
i Socjologii. Wykaz Publ. Prac.
UMCS 1978, druk 1980, s. 278—291
Formalne opracowanie zbioréw
bibliotecznych. Skrypt dla I roku
Zaocznych  Studiéw  Biblioteko-
znawczych UMCS. Lublin, UMCS
1980, 52 s.

Katalogowanie ksigzek w Bibliote-
ce Glownej UMCS. Biul. Bibl.
UMCS 1980, R. 28, s. 67—73

PAWELEC STEFAN

Instytut Nauk o Ziemi. Jednostki
Administracji. Wykaz Publ. Prac.
UMCS, 1978 druk 1980, s. 24—37
Redakcja: Wykaz Publikacji Pra-
cowniké6w UMCS w 1978 r. Oprac.
pod red. .., Lublin 1980, 353 s.

WASILEWSKA JOANNA

Bibliografia prac prof. dr., hab.
Zdzistawa Cackowskiego. Lublin
UMCS Bibl. GI. 1980, 8°, 12 s.

WIECKOWSKA GRAZYNA

Centralne Laboratorium Aparatury
Unikalnej. Wykaz Publ. Prac
UMCS 1978, druk 1980, s. 312—312

WILCZYNSKA MARIA

Instytut Biologii, Mikrobiologii |
Biochemii. Wykaz Publ., Prac
UMCS 1978, "druk 1980, s. 1—24

WOJNAROWICZ STANISLAWA
Bibliografia prac prof. dr. Wiodzi-
mierza Zuka. Lublin, UMCS Bibl.
Gl 1980, 8° 17, 1 nlb. s.

O przewodnikach bibliotecznych.
Biul. Bibl. UMCS 1980, R. 28, s. 74 .
—81.

WOJCIK ALEKSANDRA

Instytut Matematyki. Wykaz Publ
Prac. UMCS 1978, druk 1980, s. 3"
52



